A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2021 às 16:34:02.
Código verificador: 1A73D2

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021063 FMS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BATERIA DE 60 AMPERES (SEM MANUTENÇÃO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:02:08

S5 LD BOSCH 72 425,00 30.600,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

BATERIA MOURA 72 966,00 69.552,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:28:19

MOURA MOURA 72 780,00 56.160,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
16:59:07

UNIDADE MOURA 72 780,00 56.160,00 Sim

0002 - BATERIA DE 75 AMPERES (SEM MANUTENÇÃO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:02:42

S5 LD BOSCH 16 675,00 10.800,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

BATERIA MOURA 16 1.480,00 23.680,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:29:04

MOURA MOURA 16 1.100,00 17.600,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
17:01:57

UNIDADE MOURA 16 1.100,00 17.600,00 Sim

0003 - BATERIA DE 100 AMPERES (SEM MANUTENÇÃO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:03:44

S4 LD BOSCH 16 754,00 12.064,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

BATERIA MOURA 16 2.000,00 32.000,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:29:52

MOURA MOURA 16 1.500,00 24.000,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
17:03:06

UNIDADE MOURA 16 1.000,00 16.000,00 Sim

0004 - PNEU 265/70 R 16 BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2021 às 16:34:02.
Código verificador: 1A73D2

Página 2 de 3

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:12:40

GRANDTREK AT5
/ 322403

DUNLOP 12 1.340,75 16.089,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

PNEU FIRESTONE 12 1.550,00 18.600,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:30:34

PIRELLI PIRELLI 12 1.600,00 19.200,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
16:16:44

UNIDADE BFGOOBRICH 12 3.000,00 36.000,00 Sim

0005 - PNEU 265/70 R 16 LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:14:22

GRANTREK AT20
/ 32265

DUNLOP 52 1.302,00 67.704,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

PNEU FIRESTONE 52 1.450,00 75.400,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:31:15

PIRELLI PIRELLI 52 1.270,00 66.040,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
16:27:22

UNIDADE DUNLOP 52 1.580,00 82.160,00 Sim

0006 - PNEU 175/70 R 14 LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:15:53

SP Touring T1 /
323360

DUNLOP 120 526,00 63.120,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

PNEU FIRESTONE 120 580,00 69.600,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:31:54

PIRELLI PIRELLI 120 530,00 63.600,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
16:41:21

UNIDADE DUNLOP 120 580,00 69.600,00 Sim

0007 - PNEU 175/65 R 14 LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:16:32

SP Touring T1 /
323360

DUNLOP 200 465,00 93.000,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

PNEU FIRESTONE 200 550,00 110.000,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:32:44

PIRELLI PIRELLI 200 490,00 98.000,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
16:43:54

UNIDADE DUNLOP 200 580,00 116.000,00 Sim

0008 - PNEU 185/65 R 15 LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:17:34

SP Touring T1 DUNLOP 48 582,80 27.974,40 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

PNEU FIRESTONE 48 696,00 33.408,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:33:26

PIRELLI PIRELLI 48 620,00 29.760,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES
LTDA*

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
16:46:00

UNIDADE DUNLOP/
FIRISTONE

48 630,00 30.240,00 Sim

0009 - PNEU 245/70 R 16 BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:19:04

Grandtrek AT3 DUNLOP 52 1.152,00 59.904,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2021 às 16:34:02.
Código verificador: 1A73D2

Página 3 de 3

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

PNEU FIRESTONE 52 1.480,00 76.960,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:34:12

PIRELLI PIRELLI 52 1.200,00 62.400,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES
LTDA*

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
16:50:45

UNIDADE DUNLOP/
FIRISTONE

52 1.500,00 78.000,00 Sim

0010 - PNEU 245/70 R 16 LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MEGA AUTO CENTER
LTDA*

22.101.048/0001-
29

06/12/2021 -
10:19:49

Grandtrek AT25 /
308143

DUNLOP 12 1.121,00 13.452,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

07/12/2021 -
14:22:08

PNEU FIRESTONE 12 1.400,00 16.800,00 Sim

DANIELLE SILVA
FRANCA EIRELI

43.438.614/0001-
62

09/12/2021 -
15:34:56

PIRELLI PIRELLI 12 1.150,00 13.800,00 Sim

ATACADAO DAS
BATERIAS FILTROS E
LUBRIFICANTES
LTDA*

35.397.840/0001-
14

09/12/2021 -
16:55:59

UNIDADE DUNLOP/
FIRISTONE

12 1.480,00 17.760,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA 21.543.743/0001-88 60 dias

MEGA AUTO CENTER LTDA 22.101.048/0001-29 60 dias

ATACADAO DAS BATERIAS FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 35.397.840/0001-14 60 dias

DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI 43.438.614/0001-62 60 dias

Fornecedores divulgados.

MILTON FERREIRA DA SILVA

Pregoeiro

BELCIVANIA SANTOS GALVÃO

Apoio

CLAUDIA REGINA JUSTINO

Apoio

RISIA GOMES SILVA DE ALMEIDA

Apoio

		2021-12-17T11:56:38-0300
	MILTON FERREIRA DA SILVA:43067115287